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Ranking Piscina 50 - EDATS - Temporada 2020/2021

Federaci6é Catalana de Natacid, 30/9/2021

Prova 442
30/9/2021

Fem., 200m Braca

8- 100 anys
Llistat d'inscrits

Introduir conversi6: ESP:Conversion Spanish Rules

10 anys

1 PRIEGO ROMERO, Noa
2 ALEMANY LESMA, Marta
3 GARCIA JUNYENT, Laia
4 CANTERAS LEON, Jana
5 TOSQUELLA VILARDOSA, Blau
6 MENEKBI ARRANZ, Sofia
7 MUSARRO ESCOLANO, Mariona
8 SAAD GOMEZ, Hilaneh
9 PONS ESQUENA, Nuria
10 PERTEGAZ SALONI, Aran
11 JURADO CUEVAS, Zoé
12 RIBAS CAMPS, Claudia
13 ROVIRA NOVA, Ariadna
14 SABIO SALMERON, Leire

15 RASTRILLA ORDONEZ, Alexandra

16 LORAN SUREDA, Lidia

17 WYPYCH, Amelia

18 MOLINA MARTIN, Leyre

19 IWAN, Claudia

20 MOSQUERA SORIANO, Paula
21 VAZQUEZ SAEZ, Natalia

22 BARNEDA GONZALEZ, Sara
23 EL LAUCHI EL BAKKALI, Nawar
24 RODRIGUEZ PEREZ, Lluna

25 CISNEROS SOLER, Irene

26 MICHANS BURGUES, Marina
27 OLIVA BREZEANU, Natalia

28 SOLANS CASADESUS, Arlet
29 BLANQUEZ COLOMER, Aitana

30 CASAMITJANA BONADONA, Magali

31 POLO MERENCIANO, Duna
32 GALLARDO PONS, Alba

33 PUIGCERVER SALMERON, Sofia
34 ROLDAN SADURNI, Laia

35 MEDINA FORTUNY, Noa

36 PARELLADA BANOS, Aina

37 MELERO DELGADO, Aina

38 SALVADOR CASAS, Claudia

11 anys

1 NAVARRO GALAN, Martina
2 GARCIA FUERTES, Martina
3 CANCHADO REVELLES, Claudia
4 MARIANO GOVINA, Jenifer
5 FERRER CORACHAN, Laia
6 CANETE MOA, Alba
7 VALLS RIERA, Anna
8 GALLART RUIZ, Maria
9 PERI ROMA, Nadina
10 HLAVAJ SANCHEZ, Zoe
11 QUINTANA FOLGAROLAS, Aina
12 CANALS TALLADA, Carlota
13 CUESTA ANDUJAR, Nuria
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C.N. Tarrega
C.N. Sant Feliu
C.N. Sallent
C.E. Mediterrani
C.N. Tarrega

C.N. Atl Barceloneta

C.N. Matar6

C.N. Terrassa
C.N. Olot

C.N. Badalona
C.N. Matar6

C.N. Calella

C.N. Sant Feliu
C.N. Reus Ploms
C.N. Sant Andreu
Manyanet C.N.
C.N. Mollerusa
C.N. Prat Llobregat
C.N. Navas

C.N. Granollers
C.N. Sabadell
C.N. Figueres
C.N. Sant Feliu
C.N. Sant Feliu
C.E. Mediterrani
C.N. Lleida

C.N. Lleida

C.N. Caldes

C.N. Sant Andreu
GEEG

C.N. Figueres
C.N. Esplugues
C.N. Caldes

C.N. Molins De Rei
C.N. Premia

C.N. Vilafranca
C.N. Molins De Rei
C.N. Molins De Rei

C.N. Viladecans
C.N. Sant Andreu
C.N. Sabadell
C.N. Barcelona
C.N. L"hospitalet
C.N. Matar6

C.N. Barcelona
C.N. Lloret De Mar
C.N. Tarraco
C.N. Sant Feliu
C.N. Vic-Etb

C.N. Badalona
C.N. Sant Boi

3:07.35
3:07.77
3:11.80
3:12.41
3:17.90
3:18.27
3:25.52
3:25.92
3:26.91
3:27.06
3:30.11
3:30.43
3:31.90
3:32.29
3:32.94
3:33.34
3:33.50
3:34.18
3:36.23
3:37.31
3:37.98
3:39.12
3:39.42
3:44.39
3:46.00
3:47.56
3:49.66
3:53.45
3:54.45
3:54.67
3:55.12
4:00.63
4:03.04
4:06.91
4:07.50
4:20.79
4:35.95
5:01.91

2:45.17
3:00.57
3:01.96
3:06.80
3:06.95
3:11.30
3:15.16
3:17.36
3:18.27
3:19.46
3:19.90
3:20.32
3:20.83

15/7/2021
15/7/2021
26/6/2021
15/7/2021
15/7/2021
26/6/2021
30/5/2021
30/5/2021
26/6/2021
26/6/2021
26/6/2021
26/6/2021
30/5/2021
26/6/2021
26/6/2021
26/6/2021
26/6/2021
26/6/2021
26/6/2021
30/5/2021
26/6/2021
26/6/2021
26/6/2021
26/6/2021
26/6/2021
30/5/2021
26/6/2021
26/6/2021
20/6/2021
30/5/2021
26/6/2021
26/6/2021
30/5/2021
18/4/2021
30/5/2021
30/5/2021
18/4/2021
18/4/2021

15/7/2021
26/6/2021
26/6/2021
26/6/2021
26/6/2021
30/5/2021
26/6/2021
26/6/2021
26/6/2021
26/6/2021
26/6/2021
26/6/2021
26/6/2021

@ copertis

50E TARRAGONA 3:07.35
50E TARRAGONA 3:07.77
50E PICORNELL 3:11.80
50E TARRAGONA 3:12.41
50E TARRAGONA 3:17.90
50E PICORNELL 3:18.27
50E TERRASSA 3:25.52
50E TERRASSA 3:25.92
50E PICORNELL 3:26.91
50E PICORNELL 3:27.06
50E PICORNELL 3:30.11
50E PICORNELL 3:30.43
50E TERRASSA 3:31.90
50E PICORNELL 3:32.29
50E PICORNELL 3:32.94
50E PICORNELL 3:33.34
50E PICORNELL 3:33.50
50E PICORNELL 3:34.18
50E PICORNELL 3:36.23
50M REUS 3:37.50
50E PICORNELL 3:37.98
50E PICORNELL 3:39.12
50E PICORNELL 3:39.42
50E PICORNELL 3:44.39
50E PICORNELL 3:46.00
50E TERRASSA 3:47.56
50E PICORNELL 3:49.66
50E PICORNELL 3:53.45
50M SABADELL 3:54.64
50M REUS 3:54.86
50E PICORNELL 3:55.12
50E PICORNELL 4:00.63
50E TERRASSA 4:03.04
50M MOLINS 4:07.10
50M REUS 4:07.69
50E TERRASSA 4:20.79
50M MOLINS 4:36.14
50M MOLINS 5:02.10
50E TARRAGONA 2:45.17
50E PICORNELL 3:00.57
50E PICORNELL 3:01.96
50E PICORNELL 3:06.80
50E PICORNELL 3:06.95
50E TERRASSA 3:11.30
50E PICORNELL 3:15.16
50E PICORNELL 3:17.36
50E PICORNELL 3:18.27
50E PICORNELL 3:19.46
50E PICORNELL 3:19.90
50E PICORNELL 3:20.32
50E PICORNELL 3:20.83
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Ranking Piscina 50 - EDATS - Temporada 2020/2021
Federaci6 Catalana de Nataci6, 30/9/2021

Prova 442, Fem., 200m Braca

14 RAMIREZ DE PEDRO, Claudia 09 C.N. Caldes 3:21.26 26/6/2021 50E PICORNELL 3:21.26
15 GODOQY SALA, Ines 09 C.E. Mediterrani 3:21.62 30/5/2021 50E TERRASSA 3:21.62
16 LOPEZ MORATA, Maria 09 C.N. Esplugues 3:21.64 26/6/2021 50E PICORNELL 3:21.64
17 PADILLA GARCIA, Martina 09 C.N. Granollers 3:22.12 26/6/2021 50E PICORNELL 3:22.12
18 JORBA BENAIGES, Jana 09 C.N. Cervera 3:22.78 26/6/2021 50E PICORNELL 3:22.78
19 GARCIA DE ALCARAZ CRESPO, Mirian 09 C.N. Cornella 3:23.92 26/6/2021 50E PICORNELL 3:23.92
20 VILO ROMAN, Daniela 09 C.N. Lloret De Mar 3:26.00 26/6/2021 50E PICORNELL 3:26.00
21 GUIU GUAL, Aina 09 C.N. Lleida 3:26.15 26/6/2021 50E PICORNELL 3:26.15
22 ANGUERA MONTEIRA, Abril 09 C.N. Sant Andreu 3:27.30 30/5/2021 50E TERRASSA 3:27.30
23 MOLLFULLEDA PEREZ, Ivette 09 C.N. Farners 3:27.62 26/6/2021 50E PICORNELL 3:27.62
24 DOS SANTOS CATALAN, Chloe 09 C.N. Sabadell 3:31.48 30/5/2021 50E TERRASSA 3:31.48
25 CRUZ GARUZ, Laia 09 C.N. Granollers 3:32.48 30/5/2021 50M REUS 3:32.67
26 SANDRU NISTOR, Ariana Maria 09 C.N. Sabadell 3:33.11 26/6/2021 50E PICORNELL 3:33.11
27 MAYOLAS VAQUERQO, Carla 09 Besallu C.N. 3:33.25 26/6/2021 50E PICORNELL 3:33.25
28 RODRIGUEZ SEOANE, Maria 09 C.N. Calella 3:33.32 30/5/2021 50E TERRASSA 3:33.32
29 MUNOZ MILLAN, Bruna 09 C.N. Amposta 3:34.37 26/6/2021 50E PICORNELL 3:34.37
30 LOPEZ AGUILERA, Lidia 09 C.N. Molins De Rei 3:35.29 18/4/2021 50M MOLINS 3:35.48
31 SERRANO PAMIES, Paula 09 C.N. Molins De Rei 3:35.99 18/4/2021 50M MOLINS 3:36.18
32 HERNANDEZ MUNOZ, Ainara 09 C.N. Premia 3:37.15 26/6/2021 50E PICORNELL 3:37.15
33 VIDAL SADURNI, Julia 09 C.N. Molins De Rei 3:37.00 18/4/2021 50M MOLINS 3:37.19
34 LOPEZ ROMERO, Ana 09 C.E. Mediterrani 3:37.75 26/6/2021 50E PICORNELL 3:37.75
35 CASTILLO GUERRERQO, Irene 09 C.N. Terrassa 3:38.08 30/5/2021 50E TERRASSA 3:38.08
36 RUBIO GOMEZ DEL PULGAR, Mireia 09 C.N. Sabadell 3:45.47 20/6/2021 50M SABADELL 3:45.66
37 REVILLA LOPEZ, Dania 09 C.N. Mataré 3:45.90 26/6/2021 50E PICORNELL 3:45.90
38 RODRIGUEZ CALAFELL, Sandra 09 C.N. Molins De Rei 3:47.70 18/4/2021 50M MOLINS 3:47.89
39 SPARANO CAPDEVILA, Huilén 09 C.N. Tarraco 3:53.72 30/5/2021 50M REUS 3:53.91
40 PIRETTI GONZALEZ, Valentina 09 C.N. Molins De Rei 3:54.63 18/4/2021 50M MOLINS 3:54.82
41 FEIXAS ANDREU, Juna 09 C.N. Figueres 3:56.51 30/5/2021 50M REUS 3:56.70
42 GIL TEIXIDO, Monica 09 C.N. Molins De Rei 3:58.89 18/4/2021 50M MOLINS 3:59.08
43 MIGUENS SOLIZ, Astrid Carolina 09 C.N. Molins De Rei 4:00.29 18/4/2021 50M MOLINS 4:00.48
44 CABALLERO BOBIS, Noa 09 U.E. D'Horta 4:09.05 30/5/2021 50M REUS 4:09.24
45 VERDUGO GARCIA, Nerea 09 C.N. Molins De Rei 4:15.51 18/4/2021 50M MOLINS 4:15.70
46 VILAR ALVAREZ, Lucia 09 C.N. Molins De Rei 4:18.26 18/4/2021 50M MOLINS 4:18.45
12 anys

1 COMAS ISAAC, Mae 08 C.E. Mediterrani 2:44.64 1/7/2021 50E TARRAGONA 2:44.64
2 GOL MANES, Carla 08 C.N. Caldes 2:50.07 22/7/2021 50E SABADELL 2:50.07
3 GIL VILLEGAS, Jana 08 N.C. Torelld 2:50.29 22/7/2021 50E SABADELL 2:50.29
4 MANGAS JIMENEZ, Claudia 08 C.N. Granollers 2:58.30 1/7/2021 50E TARRAGONA 2:58.30
5 REED, Peyton Grace 08 C.N. Banyoles 3:00.96 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:00.96
6 CLAVELL CLOTET, Mariona 08 C.N. Vic-Etb 3:03.27 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:03.27
7 TENA HENS, Judit 08 G.E.N. Roses 3:03.76 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:03.76
8 BEAS CARCASES, Carla 08 A.E. Santa Eulalia 3:04.88 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:04.88
9 CARNE LOPEZ, Laia 08 C.N.Igualada 3:06.12 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:06.12
10 VALLE VENEGAS, Claudia 08 C.N. L hospitalet 3:06.92 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:06.92
11 HERREROS DE LA FUENTE, Lucia 08 C.E. Inef Lleida 3:08.76 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:08.76
12 GARCIA PRIETO, Africa 08 C.N. Sitges 3:08.87 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:08.87
13 ANSON BARRIENTOS, Lola 08 C.N. Figueres 3:09.37 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:09.37
14 PEDEMONTE PUIG, Nonna 08 C.N. Calella 3:09.44 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:09.44
15 YANEZ RODRIGO, Joana 08 C.N. Mataré 3:11.20 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:11.20
16 MUR MONTIU, Berta 08 C.E. Inef Lleida 3:12.39 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:12.39
17 MUR MONTIU, Laura 08 C.E. Inef Lleida 3:13.88 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:13.88
18 GARCIA GUIRAL, Sara 08 C.N. Caldes 3:14.10 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:14.10
19 RUIZ ORTEGA, Mariona 08 C.N. Banyoles 3:14.99 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:14.99
20 ROBLES PEREZ, Martina 08 C.N.Premia 3:15.28 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:15.28
21 SADURNI PLA, Berta 08 C.N. Premia 3:16.32 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:16.32
22 CRIVELLE VALLS, Aina 08 C.N. Reus Ploms 3:16.42 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:16.42
23 PALLARES PASCUET, Ingrid 08 C.E. Berga Resort 3:16.82 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:16.82
24 JUCLA MORELL, Paula 08 C.N. Lleida 3:17.22 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:17.22
25 PEREZ PEREIRA, Clara 08 C.E. Mediterrani 3:17.47 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:17.47
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Ranking Piscina 50 - EDATS - Temporada 2020/2021
Federaci6 Catalana de Nataci6, 30/9/2021

Prova 442, Fem., 200m Braca

26 TODOROVA DIMITROVA, Martina 08 C.E.N. Balaguer 3:18.50 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:18.50
27 GIRO CANAS, Nora 08 C.N. Vilafranca 3:18.77 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:18.77
28 BALABAN, Jelena 08 C.N. Atl Barceloneta 3:19.01 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:19.01
29 CARDENAS SIERRA, Noa 08 C.N. Viladecans 3:20.07 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:20.07
30 COS RUIZ, Ariadna 08 C.N. Lleida 3:21.73 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:21.73
31 ALSINA PENAS, Violeta 08 C.N. Matard 3:25.51 20/6/2021 50M SABADELL 3:25.70
32 COMPANY VALLADOLID, Aina 08 C.N. Prat Llobregat 3:27.83 12/6/2021 50M CORNELLA 3:28.02
33 GONZALEZ CALVILLO, Martina 08 C.N. Terrassa 3:28.41 6/2/2021 50M TERRASSA 3:28.60
34 SEIDE GONZALEZ, Ainara 08 C.N. L hospitalet 3:30.02 21/2/2021 50E BARCELONA 3:30.02
35 DOMINICH RIHUETE, Edna 08 C.N. Matard 3:30.31 20/6/2021 50M SABADELL 3:30.50
36 SANCHEZ RUBIO, Bertha 08 C.N. L hospitalet 3:30.71 29/5/2021 50E TERRASSA 3:30.71
37 BARQUERO DE LA IGLESIA, Daniela 08 C.N. Prat Llobregat 3:45.68 12/6/2021 50M CORNELLA 3:45.87
38 VIDAL INAREJOS, Mar 08 C.N. Cornella 3:59.95 12/6/2021 50M CORNELLA 4.00.14
13 anys
1 DEL CASTILLO VALERO, Ariadna 07 C.N. Atl Barceloneta 2:38.93 5/3/2021 50E MALAGA 2:38.93
2 MUNOZ BECERRA, Claudia 07 C.N. Caldes 2:41.93 5/3/2021 50E MALAGA 2:41.93
3 CAUBET MARTINEZ, Kénia 07 C.N. Vilafranca 2:45.64 1/7/2021 50E TARRAGONA 2:45.64
4 VALENZUELA DIAZ, ltziar 07 C.N.Igualada 2:48.44 1/7/2021 50E TARRAGONA 2:48.44
5 GUERRERO PADIAL, Lidia 07 C.N. Sabadell 2:50.50 16/5/2021 50E ZARAGOZA ( 2:50.50
6 MONFORTE MILLAN, Celia 07 C.N. L hospitalet 2:53.85 28/2/2021 50E SABADELL 2:53.85
7 CABESTANY CORBELLA, Carla 07 C.N. Tarrega 2:55.04 1/7/2021 50E TARRAGONA 2:55.04
8 GRAU MARTIN, Carla 07 C.N. Cervera 2:57.78 1/7/2021 50E TARRAGONA 2:57.78
9 RODRIGUEZ BARBIERI, Julia 07 C.N. Atl Barceloneta 2:58.44 1/7/2021 50E TARRAGONA 2:58.44
10 CODINA ROCA, Helena 07 C.N. Atl Barceloneta 2:58.63 1/7/2021 50E TARRAGONA 2:58.63
11 MARCHENKOQOV PONS, Miriam 07 C.N. Sabadell 3:01.46 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:01.46
12 VELERT BOLOS, Irene 07 C.N. Atl Barceloneta 3:01.59 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:01.59
13 MARTINEZ ORDONEZ, Berta 07 C.N. Granollers 3:02.37 29/5/2021 50E TERRASSA 3:02.37
14 SANTAINES RUIZ, Aina 07 C.N. Sant Feliu 3:03.68 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:03.68
15 CLOTET FERRER, Berta 07 Fed Andorrana 3:04.88 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:04.88
16 TRIAS COLELL, Ariadna 07 C.N. Sallent 3:06.97 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:06.97
17 SOLANELLAS PARERA, Ivet 07 C.N. Terrassa 3:07.84 20/6/2021 50M SABADELL 3:08.03
18 SANCHEZ VALLESPI, Maria 07 C.N. Manresa 3:10.06 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:10.06
19 BAUSAN GOMEZ, Patricia 07 C.N. Sant Andreu 3:11.67 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:11.67
20 MARTINEZ CAPARROS, Claudia 07 C.N. Sant Feliu 3:12.16 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:12.16
21 BLANCO ARDANUY, Aura 07 C.N. L hospitalet 3:12.34 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:12.34
22 CANELLAS SEGU, Nina 07 C.N. Vallirana 3:12.85 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:12.85
23 MURIAS VAZQUEZ, Lucia 07 C.N. L hospitalet 3:13.80 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:13.80
24 LEDESMA TAULATS, Iria 07 C.N. Cornella 3:13.94 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:13.94
25 CANIS CORTACANS, Nerea 07 C.N. Vilafranca 3:14.69 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:14.69
26 LOPEZ FLORES, Mar 07 C.N. Viladecans 3:14.65 8/5/2021 50M HOSPITALET 3:14.84
27 MARIANO GOVINA, Jasmyne Kyle 07 C.N. Barcelona 3:15.04 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:15.04
28 BARBERA CABELLO, Martina 07 GEEG 3:15.28 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:15.28
29 HEID FARRAS, Venus 07 C.N. Lloret De Mar 3:15.77 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:15.77
30 MINGUELLA ALVAREZ, Cristina 07 C.N. Lloret De Mar 3:15.96 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:15.96
31 PRADELL ALARCON, Blau 07 C.N. Calella 3:17.69 29/5/2021 50E TERRASSA 3:17.69
32 RODRIGUEZ GOMEZ, Elsa 07 C.N. Sant Andreu 3:23.43 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:23.43
33 RICO BOROBIA, Berta 07 C.N. Terrassa 3:25.07 20/6/2021 50M SABADELL 3:25.26
34 AGUILA MONTERO, Maria 07 C.N. Santa Perpétua 3:25.47 1/7/2021 50E TARRAGONA 3:25.47
35 ROVIRA PEREZ, Clara 07 C.N. Terrassa 3:31.66 20/6/2021 50M SABADELL 3:31.85
14 anys

1 FERNANDEZ GONZALEZ, Aina 06 C.N. Banyoles 2:33.99 5/3/2021 50E MALAGA 2:33.99
2 PUBILL FARRAS, Montserrat 06 Fed Andorrana 2:48.70 1/7/2021 50E TARRAGONA 2:48.70
3 SAGARRA | PRAT, Anais 06 C.N. Sabadell 2:51.21 1/7/2021 50E TARRAGONA 2:51.21
4 BARBECHO HERNANDEZ, Paula 06 C.N. Lleida 2:52.94 1/7/2021 50E TARRAGONA 2:52.94
5 ALVAREZ BENITEZ, Marta 06 C.N. Molins De Rei 2:52.94 1/7/2021 50E TARRAGONA 2:52.94
6 YERIMYAN KHOSROVYAN, Charlotte 06 C.N. L hospitalet 2:53.18 21/2/2021 50E BARCELONA 2:53.18
7 MARTINEZ MARESMA, Julia 06 C.N. Matard 2:54.54 1/7/2021 50E TARRAGONA 2:54.54
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Federaci6é Catalana de Natacid, 30/9/2021

Prova 442, Fem., 200m Braca

8 RIUS PELLEJA, Agnés
9 PARRA SUNE, Adriana
10 ROCA PAUTAS, Africa
11 BURGOS SEVA, Mireia
12 PIQUERAS GUIRADO, Ariadna
13 MANCERA DIEZ, Marta
14 MONCLUS MARSAL, Jilia
15 PUIG GONZALEZ, Meritxell
16 ROCA PENA, Berta

17 RODRIGUEZ SANTAULARIA, Jéssica

18 SANZ SERRA, Mar

19 MERCADAL BOCH, Ariadna
20 MORENO CORTES, Tania

21 GOMEZ VILLALBA, Anna

22 ROLDAN GIMENEZ, lona

23 RAEZ MAYORDOMO, Inés

24 MUR MONTIU, Claudia

25 GABRIEL GOMEZ, Clara

26 SOLSONA MARTINEZ, Marian
27 BATLLE PAVON, Marta

28 APARICIO BARRIL, Julia

29 OLIVERAS SUBIRANA, Julia
30 MARTINEZ GARCIA, Imma

31 MONTERO MARTINEZ, Rebeca
32 UCEDA FERNANDEZ, Xénia

33 FERNANDEZ VALDIVIESO, Alba

15 anys

1 CARRASCO CADENS, Emma
2 COLOMER GUASCH, Carlota
3 ULLASTRES RENART, Nora
4 BLANCH ROJAS, Carla
5 PALACIOS GALLARDO, Rut
6 EGEA ORTEGA, Maria Josep
7 WHEATLEY, Miriam Elisabeth
8 SANTOS MARIN, Anna
9 SANCHEZ BARBERO, Irene
10 VIZCARRO GRAS, Fiona
11 FERREIRO BARBANCHO, Claudia
12 MARTINEZ ORDORNEZ, Aina
13 MANZANAS GARRIDO, Alejandra
14 PERIANES RUIZ, Carla
15 RUIZ MUNOZ, Rut
16 CRIVELLE VALLS, Xenia
17 JARAMILLO ANDREU, Sara
18 BARJA MARTINEZ, Noelia
19 ROS GARCIA, Sofia
20 HERNANDEZ AYUSO, Judit
21 SANCHEZ FERRER, Miriam
22 BARJA MARTINEZ, Judit
23 ALONSO ALONSO, Marta

16 anys

1 PAVILLARD SALVADOR, Paula
2 AZNAR DIEZ, Adriana

3 VALLS SANS, Laia

4 GARCIA HERRANZ, Marina

5 CASTILLO MORENILLA, Lidia

6 LOPEZ ROMERO, Tania

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

04
04
04
04
04
04
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de Catalunya
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C.N.
C.N.
. Berga Resort
C.N.
C.N.
C.N.
. Igualada
C.N.
C.N.
C.N.
C.E.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.E.
C.N.
C.N.
C.N.
N.C.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

CE

C.N

C.E.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
. lgualada
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
. Sitges
C.N.
C.N.

C.N

C.N

N.C.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

Tarraco
Matar6

Sant Andreu
Olot
Viladecans

Terrassa
Lleida

Igualada
Mediterrani
Sallent

Reus Ploms
Sant Feliu

Sant Andreu
Atl Barceloneta
Inef Lleida
Sabadell
Badalona

Atl Barceloneta
Torelld
Igualada

Atl Barceloneta
L hospitalet
Calella

Mataré

Inef Lleida

Sant Feliu
Banyoles
Vallirana

Atl Barceloneta
Manresa

Sant Andreu
Sant Boi

Atl Barceloneta
Amposta
Vallirana
Granollers

Prat Llobregat

Lloret De Mar
Reus Ploms
Manresa
Viladecans
Barcelona
Viladecans

Viladecans
Molins De Rei

Torelld
Barcelona
Sabadell
Banyoles
Caldes
Caldes

2:55.04
2:55.06
2:56.40
2:56.57
2:57.85
2:58.05
2:58.82
2:59.00
2:59.43
3:00.54
3:01.65
3:01.86
3:02.53
3:03.59
3:03.81
3:04.40
3:04.67
3:08.77
3:10.53
3:10.92
3:11.24
3:11.33
3:12.43
3:13.60
3:14.23
3:23.89

2:27.81
2:36.87
2:45.28
2:45.31
2:45.97
2:48.56
2:50.17
2:51.13
2:51.47
2:53.15
2:56.47
2:57.46
2:57.46
2:57.84
2:58.15
3:00.55
3:01.17
3:02.97
3:06.40
3:07.72
3:11.36
3:25.54
3:59.21

2:37.84
2:44.28
2:44.73
2:45.31
2:47.68
2:50.98

1/7/2021
1/7/2021
1/7/2021
29/5/2021
16/5/2021
1/7/2021
1/7/2021
29/5/2021
1/7/2021
1/7/2021
1/7/2021
1/7/2021
1/7/2021
1/7/2021
29/5/2021
1/7/2021
1/7/2021
20/6/2021
1/7/2021
1/7/2021
1/7/2021
1/7/2021
1/7/2021
8/5/2021
1/7/2021
20/6/2021

6/8/2021
28/3/2021
15/7/2021
15/7/2021
15/7/2021
28/2/2021
23/5/2021
12/6/2021
15/7/2021
15/7/2021

18/12/2020
16/1/2021
15/7/2021
15/7/2021
15/7/2021
15/7/2021
16/1/2021

8/5/2021
12/6/2021

8/5/2021
16/1/2021

8/5/2021
14/3/2021

15/7/2021
21/12/2020
28/2/2021
15/7/2021
15/7/2021
15/7/2021

@ copertis

50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TERRASSA
50E ZARAGOZA (
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TERRASSA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TERRASSA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50M SABADELL
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50M HOSPITALET
50E TARRAGONA
50M SABADELL

50E LAS PALMAS
50E SABADELL
50E MATARO
50E MATARO
50E MATARO
50E SABADELL
50E HOSPITALET
50M CORNELLA
50E MATARO
50E MATARO
50E CASTELLON
50E TERRASSA
50E MATARO
50E MATARO
50E MATARO
50E MATARO
50E TERRASSA
50M HOSPITALET
50M STA PERPET
50M HOSPITALET
50E TERRASSA
50M HOSPITALET
50M MOLINS DE

50E MATARO
50E CASTELLON
50E SABADELL
50E MATARO
50E MATARO
50E MATARO

@ 4 Loteries d
w Catalunya

2:55.04
2:55.06
2:56.40
2:56.57
2:57.85
2:58.05
2:58.82
2:59.00
2:59.43
3:00.54
3:01.65
3:01.86
3:02.53
3:03.59
3:03.81
3:04.40
3:04.67
3:08.96
3:10.53
3:10.92
3:11.24
3:11.33
3:12.43
3:13.79
3:14.23
3:24.08

2:27.81
2:36.87
2:45.28
2:45.31
2:45.97
2:48.56
2:50.17
2:51.32
2:51.47
2:53.15
2:56.47
2:57.46
2:57.46
2:57.84
2:58.15
3:00.55
3:01.17
3:03.16
3:06.59
3:07.91
3:11.36
3:25.73
3:59.40

2:37.84
2:44.28
2:44.73
2:45.31
2:47.68
2:50.98
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Ranking Piscina 50 - EDATS - Temporada 2020/2021
Federaci6 Catalana de Nataci6, 30/9/2021

Prova 442, Fem., 200m Braca

7 MARTI SANSALONI, Carla 04 C.N. Amposta 2:51.28 15/7/2021 50E MATARO 2:51.28
8 RODRIGUEZ GONZALEZ, Andrea 04 C.N. Sant Andreu 2:51.50 13/2/2021 50E BARCELONA 2:51.50
9 CALDUCH HIERRO, Angela 04 C.N. Tortosa 2:54.79 9/5/2021 50E MANRESA 2:54.79
10 SERRACANTA LLAMAZARES, Aroa 04 C.N. Manresa 2:59.31 16/1/2021 50E TERRASSA 2:59.31
11 SILVA ALCOBA, Alba 04 C.N. Amposta 2:59.42 9/5/2021 50E MANRESA 2:59.42
12 BACHS PUBILL, Aina 04 C.N. Barcelona 2:59.73 21/2/2021 50E BARCELONA 2:59.73
13 LORENZO BARTOLI, Jana 04 C.N. Barcelona 3:00.69 15/7/2021 50E MATARO 3:00.69
14 MIRAPEIX DUFOL, Nerea 04 C.N. Barcelona 3:04.68 21/2/2021 50E BARCELONA 3:04.68
15 INIESTA QUIROS, Chloe 04 C.N. Barcelona 3:08.35 12/6/2021 50M STA PERPET 3:08.54
16 ARTOLA LLORENS, Mar 04 C.N. Olot 3:09.42 18/12/2020 50E CASTELLON 3:09.42
17 ENRIQUEZ OTO, Ariadna 04 C.N. Martorell 3:24.22 18/7/2021 50M TERRASSA 3:24.41
17 anys
1 AMOR AGUADO, Laura 03 C.N. Sant Andreu 2:34.21  21/12/2020 50E CASTELLON 2:34.21
2 SERLAVOS | ESTOPA, Andrea 03 C.E. Inef Lleida 2:39.99 15/7/2021 50E MATARO 2:39.99
3 JUSTE SANCHEZ, Paula 03 C.N. Lleida 2:40.45 15/7/2021 50E MATARO 2:40.45
4 TORRENT BRUGADA, Martina 03 C.N. Banyoles 2:40.69 28/3/2021 50E SABADELL 2:40.69
5 BLAYA CORRONS, Janna 03 C.N. Terrassa 2:48.42 21/12/2020 50E CASTELLON 2:48.42
6 SANCHO RUIZ, Bet 03 C.N. Viladecans 2:49.49 13/2/2021 50E BARCELONA 2:49.49
7 ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 C.N. L hospitalet 2:55.21 8/5/2021 50M HOSPITALET 2:55.40
8 HERRERO LOPEZ, Elena 03 C.N. Vallirana 2:57.34 16/1/2021 50E TERRASSA 2:57.34
9 TORRES FERNANDEZ, Claudia Lun 03 C.N. Matard 2:59.69 9/5/2021 50E MANRESA 2:59.69
10 SABRIA SOLER, Jana Yao 03 C.N. Terrassa 3:00.37 16/1/2021 50E TERRASSA 3:00.37

18anys i majors

1 VALL MONTERO, Jessica 88 C.N. Sant Andreu 2:23.25 28/3/2021 50E SABADELL 2:23.25
2 GARCIA URZAINQUI, Marina 94 C.N. Sabadell 2:25.04 5/12/2020 50E CASTELLON 2:25.04
3 DAUBA, Camille 97 C.N. Terrassa 2:29.46 21/12/2020 50E CASTELLON 2:29.46
4 CORRO LORENTE, Catalina 95 C.N. Sabadell 2:30.57 15/7/2021 50E MATARO 2:30.57
5 DIAZ RODRIGUEZ, Laura 99 C.N. Sabadell 2:31.51 6/8/2021 50E LAS PALMAS 2:31.51
6 TUDO CUBELLS, Nadia 97 C.N. Barcelona 2:36.80 21/12/2020 50E CASTELLON 2:36.80
7 OLIVAN MERCADER, Aina 02 C.N. Sabadell 2:37.40 16/1/2021 50E TERRASSA 2:37.40
8 DOMENECH COMAS, Txell 02 C.E. Mediterrani 2:37.77 16/1/2021 50E TERRASSA 2:37.77
9 RAMIA VIVES, Gina 99 C.E. Mediterrani 2:39.95 6/8/2021 50E LAS PALMAS 2:39.95
10 MALAGON DAZA, Paula 00 C.N. Lleida 2:43.54 5/12/2020 50E CASTELLON 2:43.54
11 ALCAUZAR MARTINEZ, Ehari 99 C.E. Mediterrani 2:44.45 21/12/2020 50E CASTELLON 2:44.45
12 PUJADAS RUSINOL, Julia 01 C.N. Sant Andreu 2:45.38 23/5/2021 50E HOSPITALET 2:45.38
13 GIRALT PIDEMONT, Claudia 01 C.N. Sant Andreu 2:46.00 9/5/2021 50E MANRESA 2:46.00
14 FELIU CARRACEDO, Carla 01 C.N. Mataré 2:46.76 9/5/2021 50E MANRESA 2:46.76
15 LANDIN GALLEGO, Raquel 90 C.N. Atl Barceloneta 2:50.07 9/5/2021 50E MANRESA 2:50.07
16 AMADO VALERO, Eva 01 C.N. Sant Andreu 2:50.54 16/1/2021 50E TERRASSA 2:50.54
17 AGUILERA ROMERO, Anna 02 C.N. Vallirana 2:51.21 18/12/2020 50E CASTELLON 2:51.21
18 JEREZ GALLEGOS, Ona 98 C.N. Granollers 2:54.12 28/2/2021 50E SABADELL 2:54.12
19 SECO GARCIA, Andrea 97 C.N. Mataré 2:54.54 15/7/2021 50E MATARO 2:54.54
20 FREIXAS RUSINES, Mariona 00 C.N. Atl Barceloneta 2:56.42 28/2/2021 50E SABADELL 2:56.42
21 SECANELL TICO, Jllia 02 C.N. Barcelona 2:56.52 16/1/2021 50E TERRASSA 2:56.52
22 MAESTRO LORENZO, Alba 02 C.E. Mediterrani 3:01.19 28/2/2021 50E SABADELL 3:01.19
23 MARSINACH MELGAREJO, Abril 02 C.N. Badalona 3:02.75 16/5/2021 50E ZARAGOZA ( 3:02.75
24 MERINO TRALLERO, Sara 01 C.N. L hospitalet 3:11.37 23/5/2021 50E HOSPITALET 3:11.37
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